

Årsredovisning för
Citydraken Kristianstad AB

559436-5719

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 9 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Israelsson
Verkställande direktör

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Citydraken Kristianstad AB, 559436-5719, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Kristianstad bedriver restaurangverksamhet under namnet Grisen & Draken. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Emil Israelsson AB, 559289-5238.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsberättelse för Citydraken Kristianstad AB - Räkenskapsår 2024

Verksamhetsutveckling och investeringar

År 2024 var ett år präglad av utmaningar och långsiktiga satsningar för Citydraken Kristianstad AB. Bolaget har under året genomfört omfattande investeringar med syftet att öka varumärkeskännedom, driva kundflöden och positionera verksamheten som en självklar destination i centrala Kristianstad.

Omsättningen ökade kraftigt från 1 039 725 kr till 3 547 280 kr, vilket motsvarar en tillväxt på över 240 % under året. Denna utveckling är ett direkt resultat av det korta verksamhetsåret 2023 (endast 7 månader).

Bolaget har redovisat ett negativt resultat för 2024 om -405 775 kr. Detta är dock i linje med bolagets tillväxtstrategi, där stora investeringar har genomförts i syfte att bygga långsiktig lönsamhet och etablera en stark marknadsposition.

Väsentliga händelser under året

- Omsättningsökning med över 240 % jämfört med föregående år.
- Stora marknadsföringsinsatser och förbättringar i gästupplevelse, vilket har lett till kraftigt ökat kundflöde.
- Omföring av tidigare lån från Emil Israelsson AB (400 000 kr) till aktieägartillskott, vilket stärker bolagets soliditet.
- Bolaget har erhållit ett koncernbidrag om 58 000 kr, vilket säkerställt att det egna kapitalet ej förbrukats.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Hittills under 2025 har bolaget fortsatt sin positiva utveckling - med en omsättningsökning på över 50 % jämfört med motsvarande period föregående år. Detta bekräftar att de investeringar som genomförts börjar ge full effekt och att Citydraken står inför ett genombrottsår.

Framtidsutsikter

Med fortsatt stark tillväxt i sikte, växande kundbas och stabilisering av kostnadsbilden ser framtiden mycket ljus ut. Fokus framåt ligger på att kapitalisera på det ökade kundflödet, utveckla erbjudandet ytterligare och stegvis öka lönsamheten.

Styrelsen bedömer att Citydraken Kristianstad AB har en tydlig väg mot hållbar tillväxt och ser fram emot att bygga vidare på de framgångar som lagts under 2024.

Kristianstad, juni 2025
Styrelsen för Citydraken Kristianstad AB

Flerårsöversikt

| | 2024 | Belopp i kr 2023 |
|-----------------------------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 3 547 280 | 1 039 725 |
| Resultat efter finansiella poster | -463 775 | -162 049 |
| Soliditet % | 3,2 | 2,6 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 5 844 |
| Balanseras i ny räkning | | 5 844 | -5 844 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 400 000 | |
| Årets resultat | | | -405 775 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 405 844 | -405 775 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 405 844 |
| Årets resultat | -405 775 |
| Summa | 69 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 69 |
| Summa | 69 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-06-01 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 547 280 | 1 039 725 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | -46 443 | 156 382 |
| Övriga rörelseintäkter | | 16 311 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 517 148 | 1 196 107 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 361 787 | -405 816 |
| Övriga externa kostnader | | -1 198 945 | -499 574 |
| Personalkostnader | 2 | -1 327 555 | -417 035 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -67 631 | -29 584 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 955 918 | -1 352 009 |
| Rörelseresultat | | -438 770 | -155 902 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 430 | 75 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -25 435 | -6 222 |
| Summa finansiella poster | | -25 005 | -6 147 |
| Resultat efter finansiella poster | | -463 775 | -162 049 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 58 000 | 170 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 58 000 | 170 000 |
| Resultat före skatt | | -405 775 | 7 951 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -2 107 |
| Årets resultat | | -405 775 | 5 844 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 262 550 | 268 416 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 114 516 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 377 066 | 268 416 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga anläggningstillgångar | 5 | 24 500 | 24 500 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 24 500 | 24 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 401 566 | 292 916 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 109 939 | 156 382 |
| Summa varulager m.m. | | 109 939 | 156 382 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 9 640 | 25 938 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 230 792 | 170 000 |
| Övriga fordringar | | 0 | 12 628 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 38 920 | 34 500 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 279 352 | 243 066 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 516 361 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 516 361 |
| Summa omsättningstillgångar | | 389 291 | 915 809 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 790 857 | 1 208 725 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 405 844 | 0 |
| Årets resultat | | -405 775 | 5 844 |
| Summa fritt eget kapital | | 69 | 5 844 |
| Summa eget kapital | | 25 069 | 30 844 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 6 | 16 161 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 159 091 | 250 000 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 400 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 175 252 | 650 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 15 380 | 20 923 |
| Leverantörsskulder | | 229 105 | 191 192 |
| Skatteskulder | | 2 107 | 2 107 |
| Övriga skulder | | 138 995 | 29 060 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 204 949 | 284 599 |
| Summa kortfristiga skulder | | 590 536 | 527 881 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 790 857 | 1 208 725 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-06-01 - 2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 298 000 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 56 390 | 298 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 354 390 | 298 000 |
| Ingående avskrivningar | -29 584 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -62 256 | -29 584 |
| Utgående avskrivningar | -91 840 | -29 584 |
| Redovisat värde | 262 550 | 268 416 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 119 891 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 119 891 | |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -5 375 | |
| Utgående avskrivningar | -5 375 | |
| Redovisat värde | 114 516 | |

Not 5 Andra långfristiga anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 24 500 | |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 0 | 24 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 24 500 | 24 500 |
| Redovisat värde | 24 500 | 24 500 |

Not 6 Checkräkningskredit

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljat belopp | 200 000 | 200 000 |

Not 7 Ställda säkerheter

Kommentar till not

Inga ställda säkerheter finns i bolaget.

Not 8 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|-----------------------|---------------|--------------|
| Emil Israelsson AB | 559289-5238 | Kristianstad |

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Not 10 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christel Mårtensson, GradusAnte AB

Underskrifter

Kristianstad

Emil Israelsson 2025-06-25
Emil Israelsson Datum
Verkställande direktör

Hampus Börjesson 2025-06-25
Hampus Börjesson Datum
Styrelseledamot

Nicolas Melero 2025-06-25
Nicolas Melero Datum
Styrelseledamot

Oskar Stråhle 2025-06-25
Oskar Stråhle Datum
Styrelseledamot